
Uchwała Nr XLII/375/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 czerwca  2006 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/251/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą                         
z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie udzielania przez Miasto Kostrzyn 
nad Odrą pożyczek na remonty budynków wspólnot mieszkaniowych.  

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 Dz.U.                 
z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004r Nr 116 poz. 1203, Dz.U. z 2005r        
Nr 172 poz.1441, Dz.U. z 2006 Nr 17 poz.128)  uchwala się co następuje: 

 
§1 
 

Zmienia się §1 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 
W celu poprawy estetyki Miasta Kostrzyn nad Odrą wdraża się program gospodarczy 
pn. ”Ładniejszy Kostrzyn nad Odrą” wspierający działania wspólnot mieszkaniowych 
oraz właścicieli innych budynków wielorodzinnych z terenu Miasta Kostrzyn nad 
Odrą poprzez  udzielanie pożyczek: 
1) wspólnotom mieszkaniowym na remonty budynków oraz na pokrycie kosztów 
wykonania miejsc na ustawienie pojemników do czasowego gromadzenia odpadów 
komunalnych przeznaczonych dla obsługi mieszkańców tych budynków, 
2) właścicielom innych budynków wielorodzinnych na pokrycie kosztów wykonania 
miejsc pojemników do czasowego gromadzenia odpadów komunalnych                                 
przeznaczonych dla obsługi mieszkańców tych budynków. 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Maria Jasińska 

 

 


